
Nerd Productions ApS

CVR-nr.: 40515828

Vibygårdsvej 4
4130 Viby Sjælland

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2025

Bo Garde Blaksteen Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nerd Productions ApS
Vibygårdsvej 4
4130 Viby Sjælland
e-mailadresse: mail@nerdproductions.dk
CVR-nr.: 40515828
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med filmproduktion, Indspilning af lydoptagelser og anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. -20.885

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 796.287

Selskabets egenkapital androg kr. 631.588

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2025.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		668.211	718.662
Personaleomkostninger		-381.433	-1.078.932
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-311.416	-311.416
Resultat af ordinær primær drift		-24.638	-671.686
Andre finansielle indtægter		300	104
Øvrige finansielle omkostninger		-1.902	-6.392
Ordinært resultat før skat		-26.240	-677.974
Skat af årets resultat		5.355	147.806
Årets resultat		-20.885	-530.168
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.885	-530.168
I alt		-20.885	-530.168

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		168.858	337.715
Immaterielle anlægsaktiver i alt		168.858	337.715
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.558	175.117
Materielle anlægsaktiver i alt		32.558	175.117
Deposita		0	24.897
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	24.897
Anlægsaktiver i alt		201.416	537.729
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	98.556
Udskudte skatteaktiver		225.563	280.752
Andre tilgodehavender		6.000	6.000
Tilgodehavender i alt		231.563	385.308
Likvide beholdninger		363.308	200.313
Omsætningsaktiver i alt		594.871	585.621
AKTIVER I ALT		796.287	1.123.350

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		581.588	602.473
Egenkapital i alt		631.588	652.473
Hensættelse til udskudt skat		19.761	80.089
Hensatte forpligtelser i alt		19.761	80.089
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		137.304	377.756
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.634	13.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		144.938	390.788
Gældsforpligtelser i alt		144.938	390.788
PASSIVER I ALT		796.287	1.123.350

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret